SWLSLA_RUP_FRE

Date

Période

Consommation américaine prévue
Prix déclenchement mensuel

Coefficient d'ajustement pour I'option B

Région

C.B.- Cotiere
C.B.- Intérieur
Alberta
Saskatchewan
Manitoba
Ontario

Quebec

Total Maritimes
Total territoires
Exclusions totale

Notes:

INTERNATIONAL TRADE CANADA / COMMERCE INTERNATIONAL CANADA
EXPORT AND IMPORT PERMITS BUREAU / DIRECTION GENERALE DES LICENCES D'EXPORTATION ET D'IMPORTATION

ACCORD DE 2006 SUR LE BOIS D'(EUVRE RESINEUX ENTRE LE CANADA ET LES ETATS-UNIS
RAPPORT SUR LES EXPORTATIONS DE BOIS D'EUVRE RESINEUX

01/11/2006 04:37PM
Oct 12, 2006 - Oct 31, 2006
5,707,000,000 mbf

$299 US
30/34
Option Part régionale Seuil de
(mbf) déclenchement
(mbf) **
A 94,583,072 104,041,384
A 994,730,048 1,094,203,136
A 142,104,304 156,314,736
B 23,969,398 26,366,338
B 16,550,299 18,205,330
B 179,770,496 197,747,552
B 250,537,296 275,591,040

Part régionale
ajustée (mbf)

61,025,000
641,799,872
91,685,696
15,465,056
10,678,253
115,987,928
161,646,672

Seuil de

déclenchement

ajusté (mbf) **
67,127,504
705,979,904
100,854,272
17,011,562
11,746,079
127,586,720
177,811,344

Volume
contingentaire
(mbf)

0

0

0
23,163,706
15,610,324
168,188,640
244,729,584

Volume

contingentaire
ajusté (mbf)

0

0

0
14,945,223
10,071,781
108,515,312
157,899,536

Total:

Exportations
(mbf)

43,977,616
475,349,139
60,871,631
3,565,070
7,015,154
83,533,952
113,416,056
78,443,912
0
24,628,594
890,801,124

Les niveaux d'exportation sont établise en fonction des données relatives aux licences d'exportation et sont susceptibles d'étre changés avant la fin

de la période de correction mensuelle.
** Signifie 110 % du volume de déclenchement

Date: 01/11/2006



